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GENEL SEKRETERLİK
Genel Evrak Şube Müdürlüğü'ne

 

  Ankara  Üniversitesi  Teknokent  Dış  İlişkiler  İş  Geliştirme  ve  İletişim  Ofisi  koordinasyonunda
işletmelerimize,  akademisyen  ve  öğrencilerimize  yönelik  TÜBİTAK  Teknoloji  ve  Yenilik  Destek
Programları  Başkanlığı  (TEYDEB),  TÜBİTAK Uluslararası  İşbirliği  Daire  Başkanlığı  (UİDB),  Türk
Patent  ve  Marka  Kurumu  ve  KOSGEB  uzmanları  aracılığı  ile  bilgilendirme  ve  farkındalık  günü
düzenlenecektir.
27  Kasım  saat  14:00'de  TÜBİTAK  Teknoloji  ve  Yenilik  Destek  Programları  Başkanlığı  (TEYDEB)
tarafından kurumun tanıtımı ve destek programları;
30 Kasım saat 10:00'da TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı (UİDB) tarafından başkanlığın
tanıtımı ile Ufuk Avrupa AB Projeleri, AB Fonları tanıtımı;
5  Aralık  saat  10:00'da  Türk  Patent  ve  Marka  Kurumu  tarafından  kurum  tanıtımı  ile  Patent/Faydalı
Model, Marka, Tasarım, Yeniden İnceleme ve Değerlendirme hususunda bilgilendirme,
12  Aralık  saat  10:00'da  KOSGEB  tarafından  Girişimcilik,  Ar-Ge  /Ür-ge  ve  İnovasyon  Destek
Programları,  Tekno  Yatırım  ve  Kobi  Enerji  Verimliliği  Programları  konularında  bilgilendirme
yapılacaktır.
Etkinliklerimiz  Gölbaşı  yerleşkemizde  yapılacaktır.  İlgili  görseller  ekte  bilgilerinize  sunulmuştur,
görsellere  ait  afişlerin  kampüslerimize  asılması,  etkinliğin  tüm  dekanlıklarımıza,  enstitülerimize  ,
MYO'larımıza  iletilmesi,  ayrıca  öğrencilerimize  ve  akademisyenlerimize  mail  ve  toplu  sms  yolu  ile
bildirilmesi konusunda gereğini saygılarımla arz ederim.
 
İletişim: Gaye Gülsima Güzel
0544 379 31 88

 

 

Ek:
1 - Tüm Program Afişi

ANKARA ÜNİVERSİTESİ TEKNOLOJİ GELİŞTİRME BÖLGESİ YÖNETİCİ A.Ş.
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2 - Tübitak Teydeb
3 - Türk Patent ve Marka Kurumu
4 - Tübitak Uluslararası İş Birliği Daire Başkanlığı
5 - Kosgeb
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